RECIBO 2025  X  00002954

Buenos Aires, 17 de Julio de 2025

En el día de fecha, recibí por parte de MARCELO  DNI 38841161 , en representación de la firma ACCESORIOS BRESA (CAMILA Y NICOLAS)

CUIT 23360915239 , la suma de dinero en efectivo $410.940,00  (Pesos CUATROCIENTOS DIEZ MIL NOVECIENTOS CUARENTA CON 00/100) ,

y la suma de dinero en cheques $500.000,00  (Pesos QUINIENTOS MIL CON 00/100) correspondiente al listado de cheques que se detalla a

continuación: Banco Nacion serie 00000002 valor 500000

TOTAL   $ 910.940,00  

       Yanira Montoya